II - CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

ARTICLE 6  - CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

Le capital social est fixé à la somme de quatre-vingt deux millions trois cent dix mille deux cent 
quarante neuf euros et soixante-quinze centimes (82 310 249,75 €) divisé en dix-neuf millions 
trois cent trente six mille deux cent soixante neuf (19 336 269) actions entièrement libérées et 
de même catégorie. 

ARTICLE 7 - FORME DES ACTIONS 

Les actions sont nominatives ou au porteur, au choix de l'actionnaire. 

Elles sont inscrites en compte, tenu par la société ou par un intermédiaire habilité, selon les